çalışmada
4
, adı geçen yayınlar arasında sadece Ferah ve Sinema’nın birer nüshasından kısaca bahsedilebilmiştir

ve ağırlık da 1923 ve sonrasında, yani – dili Osmanlı Türkçesi olsa bile – Cumhuriyet dönemi yayınlarındadır.
5

Cumhuriyet öncesi sinema yayınları arasında şimdiye dek yalnızca Ferah’ın Ankara Milli Kütüphane’de mevcut

11 Şubat 1915 (29 Kânunusani 1330) tarihli 57 numaralı nüshası ile Sinema’nın yine aynı kütüphanede mevcut 5

Şubat 1915 (23 Kânunusani 1330) tarihli 62 numaralı nüshası ilgililerce malumdur. Bu ikisi uzun süre ilk veya en

eski sinema yayını/yayınları sanılmış ve sayılmıştır. Bir diğer erken sinema gazetesi olan Sinema Haberleri’nin

Osmanlı arşivlerinde bulunan 9 Aralık 1914 (26 Teşrinisani 1330) tarihli 67 numaralı nüshası ise, 2018 tarihli bir

makalede tanıtılmış (Odabaşı, 2018a, s. 93-104), ayrıca yine Sinema Haberleri’nin çeşitli nüshalarının kaynak

olarak kullanıldığı başka bir çalışma daha yayımlanmıştır. (Odabaşı, 2018b, s. 135-144) Böylece Ferah ve